

*ANAC Holding ApS  
Dyvekes Allé 11 1.  
2300 København S*

*CVR-nr: 40 59 04 39*

*ÅRSRAPPORT  
14. juni - 31. december 2019*

*(1. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_/\_\_/2020

---

Niels Krarup Larsen  
Dirigent



ANAC Holding ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 14. juni - 31. december 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

This document has esignatur Agreement-ID: b35e95b7yg240538695



ANAC Holding ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

ANAC Holding ApS  
Dyvekes Allé 11 1.  
2300 København S

CVR-nr.: 40 59 04 39  
Stiftet: 14. juni 2019  
Regnskabsår: 14. juni - 31. december

**Direktion**

Niels Krarup Larsen



ANAC Holding ApS

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje resultatandelene i datterselskab.

### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsrapporten for 2019.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

For det kommende år forventes ligeledes et tilfredsstillende resultat.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



ANAC Holding ApS

RESULTATOPGØRELSE  
14. JUNI - 31. DECEMBER 2019

	2019
Andre eksterne omkostninger .....	(4.125)
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>(4.125)</b>
Andre finansielle omkostninger .....	(670)
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>(4.795)</b>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>(4.795)</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat.....	(4.795)
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>(4.795)</b>



ANAC Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
 AKTIVER

	2019
Kapitalandele i associerede virksomheder .....	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....	<b>20.000</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>20.000</b>
Likvide beholdninger .....	18.205
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>18.205</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>38.205</b>



ANAC Holding ApS

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2019  
PASSIVER

	2019
Virksomhedskapital .....	40.000
Overført resultat.....	(4.795)
<b>EGENKAPITAL</b> .....	<b>35.205</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> .....	<b>3.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> R.....	<b>3.000</b>
<b>PASSIVER</b> .....	<b>38.205</b>

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



ANAC Holding ApS

NOTER

2019

**1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der er ingen eventualforpligtelser m.v.

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen panthæftelser eller sikkerhedsstillelser.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Niels Krarup Larsen

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-084182106249  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 22:35:46  
Underskrevet med NemID

## Niels Krarup Larsen

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-084182106249  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 22:35:46  
Underskrevet med NemID

## 01 Revision 2 - Jan Andreasen

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1106564169791  
Tidspunkt for underskrift: 15-09-2020 kl.: 22:41:17  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: b35e95b7gYg2.40538695